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Temperatūros duomenų kaupiklis
FilesThruTheAir Wireless Alert TP

Kaina:
44.83 € (be PVM)
54.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TEMPERATŪROS DUOMENŲ KAUPIKLIS FILESTHRUTHEAIR
WIRELESS ALERT TP
Wireless Alert TP matuoja temperatūrą nuo -40 °C iki 125 °C. Kaupiklis informuoja vartotoją el. paštu, kai
temperatūra pažeidžia vartotojo nustatytas ribas ir kai temperatūra grįžta į ribas.
Sąranka  negali  būti  lengvesnė  -  tiesiog  vadovaukitės  nuosekliu  vadovu  nemokamoje  programėlėje
„Wireless Alert“ mobiliesiems (pasiekiama „Google Play“ ir „App Store“). Sąrankos metu vartotojas gali
įvesti kontaktinį el. pašto adresą ir konfigūruoti aukštos ir (arba) žemos temperatūros ribas. Kai įrenginys
aptinka temperatūrą, viršijančią iš anksto nustatytas ribas, sukonfigūruotu adresu bus išsiųstas įspėjimas
el. paštu, o įrenginyje mirksės LED indikatorius, vaizdžiai pranešdamas visiems šalia esantiems asmenims.
Rezultatas: galima imtis greitų korekcinių veiksmų, kad būtų pašalinta temperatūros problema, išvengta
temperatūrai jautrių medžiagų pažeidimo arba užtikrintas pastato gyventojų komfortas.
Įrenginys taip pat gali siųsti dienos / savaitės / mėnesio (vartotojo pasirenkamas) suplanuotas suvestinės
ataskaitas,  kuriose  nurodoma  minimali,  maksimali  ir  vidutinė  temperatūra,  taip  pat  akumuliatoriaus
įkrovos lygis, išsiųstų pranešimų skaičius ir bendras laikas, praleistas įspėjimo režimu.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: nuo -40 °C iki +125 °C
Prietaiso darbinė temperatūra: nuo -18 °C iki +55 °C
Matavimo raiška: 1 °C
Matavimo tikslumas: ±1 °C (nuo -40 °C iki +80 °C)
Atsakymo laikas: < 1 minutę
Aplinkos sąlygos: įrenginys naudojamas tik patalpose (IP5X), zondas atsparus vandeniui (IP67)
Zondo ilgis: 1,5 m
Produkto matmenys (išskyrus zondą): 69 x 32 x 22 mm



Baterijos tipas: 2 x 1,5 V šarminės LR03/UM4/AAA baterijos
Baterijos veikimo laikas: 2 metai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


